
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
David Smoljak, koalice STAN + Piráti + TOP 09

Identifikátor zprávy: Z3673-20210111195346
Datum: 11.01.2021 18:53:46

 

    Vít Rakušan, předseda STAN, Markéta Pekarová Adamová, předsedkyně TOP 09, Ivan
Bartoš, předseda České pirátské strany 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 100 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Krajíček, Petr, Praha 21.10.1966 10 000,00
Říha, Milan, Praha 19.05.1966 10 000,00
Smoljak, David, Praha-Vinoř 08.02.1959 80 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 105 262,67 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Arnotová, Kateřina, Prtaha - Čakovice 19.12.1973 1 000,00 realizace kontaktní kampaně
Arnotová, Kateřina, Prtaha - Čakovice 19.12.1973 1 000,00 příprava a realizace volební a kontaktní kampaně - 2. kolo
Beran, Petr, Praha 9 - Satalice 16.12.1969 1 000,00 Volební plachta 2x
Beran, Petr, Praha 9 - Satalice 16.12.1969 1 000,00 realizace kontaktní kampaně
Beran, Vladimír, Praha - Koloděje 16.07.1951 1 000,00 Volební plachta 2x
Biskup, Michal, Praha - Vinoř 05.12.1971 1 000,00 Volební plachta 2x
Biško, Milan, Praha - Satalice 02.06.1967 500,00 Volební plachta
Bukovanská, Ludmila, Praha 1 11.09.1964 1 000,00 Volební plachta 2x
Cihlář, Jiří, Praha - Střížkov 05.01.1965 1 000,00 realizace kontaktní kampaně
Cihlář, Jiří, Praha - Střížkov 05.01.1965 1 000,00 Volební plachta 2x
Daubner, Petr, Praha 9 - Vysočany 22.01.1973 800,00 realizace kontaktní kampaně
Dlabačová, Jiřina, Praha - Vinoř 01.10.1966 1 000,00 Volební plachta 2x
Dolgopolova, Arina, Praha - Letňany 22.10.2000 1 000,00 příprava a realizace volební a kontaktní kampaně - 2. kolo
Dolgopolova, Arina, Praha - Letňany 22.10.2000 1 000,00 realizace kontaktní kampaně
Ečeková Maršálová, Aneta, Praha 5 - Stodůlky 14.04.1976 1 000,00 příprava a realizace volební a kontaktní kampaně - 2. kolo
Ečeková Maršálová, Aneta, Praha 5 - Stodůlky 14.04.1976 1 000,00 realizace kontaktní kampaně
ESpol s.r.o., Mladoboleslavská 667, Praha, 19017 26758296 1 000,00 Volební plachta 2x
Farnost Povýšení svatého Kříže, Vinořské náměstí 16, Praha,
19017

63111349 500,00 Volební plachta

Gottmannová, Kornélia, Praha 9 - Vysočany 24.06.1972 1 000,00 realizace kontaktní kampaně
Haluza, Petr, Praha 9 - Satalice 20.07.1977 1 000,00 příprava a realizace volební a kontaktní kampaně - 2. kolo
Haluza, Petr, Praha 9 - Satalice 20.07.1977 1 000,00 realizace kontaktní kampaně
Haluza, Petr, Praha 9 - Satalice 20.07.1977 1 000,00 Volební plachta 2x

Haluzová, Jana, Praha - Vinoř 20.07.1979 500,00 Volební plachta
Chytil, Vladimír, Praha 4 - Podolí 29.04.1958 1 000,00 Volební plachta 2x
Juraczko, Petr, Praha - Satalice 02.04.1965 1 000,00 Volební plachta 2x



Karička, Pavel, Praha - Vinoř 03.10.1977 500,00 Volební plachta
Klusáková, Renata, Praha 9 - Vysočany 13.10.1964 1 000,00 příprava a realizace volební a kontaktní kampaně - 2. kolo
Klusáková, Renata, Praha 9 - Vysočany 13.10.1964 1 000,00 realizace kontaktní kampaně
Klusáková, Renata, Praha 9 - Vysočany 13.10.1964 1 000,00 Volební plachta 2x
Křížová, Lenka, Praha - Kyje 12.09.1970 500,00 Volební plachta
Kučerová, Marie, Praha - Újezd nad Lesy 17.09.1952 1 000,00 Volební plachta 2x
Laštovička, Jiří, Praha - Modřany 24.08.1949 8 000,00 výtvarné práce
Pištora, Vladislav, Praha 9 - Prosek 21.12.1959 1 000,00 příprava a realizace volební a kontaktní kampaně - 2. kolo
Pištora, Vladislav, Praha 9 - Prosek 21.12.1959 1 000,00 realizace kontaktní kampaně
Pospíšek, Pavel, Praha - Vysočany 02.02.1993 1 000,00 realizace kontaktní kampaně
Pospíšek, Pavel, Praha - Vysočany 02.02.1993 1 000,00 příprava a realizace volební a kontaktní kampaně - 2. kolo
RITAS, s.r.o., Pod Pekárnami 161/7, Praha, 19000 25425374 500,00 Volební plachta
Rytina, Robert, Praha - Vinoř 11.11.1974 500,00 Volební plachta
Rytina, Robert, Praha - Vinoř 11.11.1974 1 000,00 realizace kontaktní kampaně
Říha, Milan, Praha - Kyje 19.05.1966 500,00 Volební plachta
Smoljak, David, Praha - Vinoř 08.02.1959 1 000,00 Volební plachta 2x
Soukup, Petr, Praha - Klánovice 20.07.1970 1 000,00 Volební plachta 2x
Švancara, Petr, Praha 9 - Čakovice 19.09.1976 500,00 Volební plachta
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000 71339728 53 362,67 Online reklama, grafické práce, občerstvení, nájem, tisk materiálů, koordinace

kampaně
Urbánková, Vlasta, Praha 8 26.11.1972 1 000,00 realizace kontaktní kampaně
Urbánková, Vlasta, Praha 8 26.11.1972 1 000,00 příprava a realizace volební a kontaktní kampaně - 2. kolo
Vilgus, Karel, Praha - Klánovice 02.12.1944 1 000,00 Volební plachta 2x
Vislous, Václav, Praha 9 - Libeň 24.02.1988 1 000,00 realizace kontaktní kampaně
Vlček, Ilja, Praha - Vinoř 20.09.1956 1 000,00 Volební plachta 2x
Voborská, Milada, Praha 9 - Satalice 25.07.1972 600,00 realizace kontaktní kampaně
Voborská, Milada, Praha 9 - Satalice 25.07.1972 500,00 Volební plachta
Zeman, Tomáš, Praha - Vinoř 27.11.1976 500,00 Volební plachta



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 959 772,81 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

1 000,00 Volební plachta 2x, výdaj dne 14.09.2020 Smoljak, David, Praha - Vinoř, 08.02.1959
500,00 Volební plachta, výdaj dne 14.09.2020 Rytina, Robert, Praha - Vinoř, 11.11.1974
500,00 Volební plachta, výdaj dne 22.08.2020 RITAS, s.r.o., Pod Pekárnami 161/7, Praha, 19000,

25425374
53 362,67 Online reklama, grafické práce, občerstvení, nájem, tisk materiálů, koordinace kampaně, výdaj dne 29.09.2020 TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000,

71339728
1 000,00 Volební plachta 2x, výdaj dne 16.09.2020 Kučerová, Marie, Praha - Újezd nad Lesy,

17.09.1952
500,00 Volební plachta, výdaj dne 16.09.2020 Švancara, Petr, Praha 9 - Čakovice, 19.09.1976

1 000,00 Volební plachta 2x, výdaj dne 17.09.2020 Haluza, Petr, Praha 9 - Satalice, 20.07.1977
1 000,00 Volební plachta 2x, výdaj dne 18.09.2020 Chytil, Vladimír, Praha 4 - Podolí, 29.04.1958
1 000,00 Volební plachta 2x, výdaj dne 16.09.2020 Klusáková, Renata, Praha 9 - Vysočany, 13.10.1964
1 000,00 Volební plachta 2x, výdaj dne 16.09.2020 Biskup, Michal, Praha - Vinoř, 05.12.1971

500,00 Volební plachta, výdaj dne 21.09.2020 Voborská, Milada, Praha 9 - Satalice, 25.07.1972
500,00 Volební plachta, výdaj dne 21.09.2020 Haluzová, Jana, Praha - Vinoř, 20.07.1979
500,00 Volební plachta, výdaj dne 21.09.2020 Biško, Milan, Praha - Satalice, 02.06.1967

1 000,00 Volební plachta 2x, výdaj dne 16.09.2020 Beran, Vladimír, Praha - Koloděje, 16.07.1951
1 000,00 Volební plachta 2x, výdaj dne 22.09.2020 Vilgus, Karel, Praha - Klánovice, 02.12.1944

1 000,00 Volební plachta 2x, výdaj dne 16.09.2020 Beran, Petr, Praha 9 - Satalice, 16.12.1969
1 000,00 Volební plachta 2x, výdaj dne 18.09.2020 Dlabačová, Jiřina, Praha - Vinoř, 01.10.1966
1 000,00 Volební plachta 2x, výdaj dne 18.09.2020 Cihlář, Jiří, Praha - Střížkov, 05.01.1965
1 000,00 Volební plachta 2x, výdaj dne 18.09.2020 Bukovanská, Ludmila, Praha 1, 11.09.1964

500,00 Volební plachta, výdaj dne 16.09.2020 Karička, Pavel, Praha - Vinoř, 03.10.1977
500,00 Volební plachta, výdaj dne 24.09.2020 Křížová, Lenka, Praha - Kyje, 12.09.1970
500,00 Volební plachta, výdaj dne 15.09.2020 Říha, Milan, Praha - Kyje, 19.05.1966

1 000,00 Volební plachta 2x, výdaj dne 22.09.2020 Soukup, Petr, Praha - Klánovice, 20.07.1970
1 000,00 Volební plachta 2x, výdaj dne 22.09.2020 Juraczko, Petr, Praha - Satalice, 02.04.1965



1 000,00 Volební plachta 2x, výdaj dne 13.09.2020 Vlček, Ilja, Praha - Vinoř, 20.09.1956
500,00 Volební plachta, výdaj dne 17.09.2020 Zeman, Tomáš, Praha - Vinoř, 27.11.1976
500,00 Volební plachta, výdaj dne 14.09.2020 Farnost Povýšení svatého Kříže, Vinořské náměstí

16, Praha, 19017, 63111349
1 000,00 Volební plachta 2x, výdaj dne 14.09.2020 ESpol s.r.o., Mladoboleslavská 667, Praha, 19017,

26758296
1 000,00 realizace kontaktní kampaně, výdaj dne 01.07.2020 Rytina, Robert, Praha - Vinoř, 11.11.1974
1 000,00 realizace kontaktní kampaně, výdaj dne 01.07.2020 Klusáková, Renata, Praha 9 - Vysočany, 13.10.1964

600,00 realizace kontaktní kampaně, výdaj dne 30.08.2020 Voborská, Milada, Praha 9 - Satalice, 25.07.1972
1 000,00 realizace kontaktní kampaně, výdaj dne 01.09.2020 Pospíšek, Pavel, Praha - Vysočany, 02.02.1993
1 000,00 realizace kontaktní kampaně, výdaj dne 01.08.2020 Ečeková Maršálová, Aneta, Praha 5 - Stodůlky,

14.04.1976
1 000,00 realizace kontaktní kampaně, výdaj dne 30.08.2020 Vislous, Václav, Praha 9 - Libeň, 24.02.1988
1 000,00 realizace kontaktní kampaně, výdaj dne 30.08.2020 Urbánková, Vlasta, Praha 8, 26.11.1972
1 000,00 realizace kontaktní kampaně, výdaj dne 31.08.2020 Cihlář, Jiří, Praha - Střížkov, 05.01.1965

1 000,00 realizace kontaktní kampaně, výdaj dne 01.09.2020 Beran, Petr, Praha 9 - Satalice, 16.12.1969
1 000,00 realizace kontaktní kampaně, výdaj dne 14.09.2020 Pištora, Vladislav, Praha 9 - Prosek, 21.12.1959
1 000,00 realizace kontaktní kampaně, výdaj dne 30.08.2020 Gottmannová, Kornélia, Praha 9 - Vysočany,

24.06.1972
1 000,00 realizace kontaktní kampaně, výdaj dne 30.08.2020 Arnotová, Kateřina, Prtaha - Čakovice, 19.12.1973
1 000,00 realizace kontaktní kampaně, výdaj dne 14.09.2020 Dolgopolova, Arina, Praha - Letňany, 22.10.2000

800,00 realizace kontaktní kampaně, výdaj dne 30.08.2020 Daubner, Petr, Praha 9 - Vysočany, 22.01.1973
1 000,00 realizace kontaktní kampaně, výdaj dne 01.07.2020 Haluza, Petr, Praha 9 - Satalice, 20.07.1977
1 000,00 příprava a realizace volební a kontaktní kampaně - 2. kolo, výdaj dne 05.10.2020 Urbánková, Vlasta, Praha 8, 26.11.1972
1 000,00 příprava a realizace volební a kontaktní kampaně - 2. kolo, výdaj dne 05.10.2020 Pospíšek, Pavel, Praha - Vysočany, 02.02.1993
1 000,00 příprava a realizace volební a kontaktní kampaně - 2. kolo, výdaj dne 05.10.2020 Pištora, Vladislav, Praha 9 - Prosek, 21.12.1959
1 000,00 příprava a realizace volební a kontaktní kampaně - 2. kolo, výdaj dne 05.10.2020 Klusáková, Renata, Praha 9 - Vysočany, 13.10.1964
1 000,00 příprava a realizace volební a kontaktní kampaně - 2. kolo, výdaj dne 05.10.2020 Haluza, Petr, Praha 9 - Satalice, 20.07.1977
1 000,00 příprava a realizace volební a kontaktní kampaně - 2. kolo, výdaj dne 05.10.2020 Ečeková Maršálová, Aneta, Praha 5 - Stodůlky,

14.04.1976
1 000,00 příprava a realizace volební a kontaktní kampaně - 2. kolo, výdaj dne 05.10.2020 Dolgopolova, Arina, Praha - Letňany, 22.10.2000
1 000,00 příprava a realizace volební a kontaktní kampaně - 2. kolo, výdaj dne 05.10.2020 Arnotová, Kateřina, Prtaha - Čakovice, 19.12.1973
8 000,00 výtvarné práce, výdaj dne 05.10.2020 Laštovička, Jiří, Praha - Modřany, 24.08.1949
2 919,00 Reklamní techologie - placky - hotově, výdaj dne 25.08.2020

982,00 Repress - dřevěná razítka - hotově, výdaj dne 16.09.2020



2 919,00 Reklamní techologie - placky - hotově, výdaj dne 16.09.2020

500,00 Nákup: FACEBK *BFYEJY6FL2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 2.7.2020, částka
500.00 CZK, transakce z účtu dne 03.07.2020

500,00 Nákup: FACEBK *KK492UEFL2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 2.7.2020,
částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 03.07.2020

500,00 Nákup: FACEBK *MU67XUWEL2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 8.7.2020,
částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 09.07.2020

13 915,00 VR ATELIER - grafická úprava a tisk pohlednic, transakce z účtu dne 15.07.2020
2 300,00 Mko Fine Woodwork - výroba poutače pro volební kampaň, transakce z účtu dne 15.07.2020

15 931,67 Europrint - tisk STANoviny - rozhovor D. Smoljak (podíl nákladu), transakce z účtu dne 16.07.2020
693,04 Nákup: FACEBK *TMKNNUWFL2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 29.7.2020,

částka 693.04 CZK, transakce z účtu dne 30.07.2020
9 307,32 BeefBrothers - video, transakce z účtu dne 05.08.2020
2 143,00 Seznam.cz - kredit, transakce z účtu dne 12.08.2020
1 071,00 Seznam.cz - kredit, transakce z účtu dne 12.08.2020
1 417,00 Tejmar Michal - stanoviny grafika (podíl na grafice novin - rozhovor s D. Smoljakem), transakce z účtu dne

12.08.2020
750,00 Nákup: FACEBK *A8GCZUWFL2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 12.8.2020,

částka 750.00 CZK, transakce z účtu dne 13.08.2020
750,00 Nákup: FACEBK *YPX3UU2FL2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 13.8.2020,

částka 750.00 CZK, transakce z účtu dne 14.08.2020
500,00 Nákup: FACEBK *Y9LS2W6YF2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 15.8.2020,

částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 17.08.2020
1 250,00 Nákup: FACEBK *7S7KWU2FL2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 17.8.2020,

částka 1250.00 CZK, transakce z účtu dne 18.08.2020
22 143,00 MetroZoom - reklamní panely, transakce z účtu dne 24.08.2020

1 573,00 MetroZoom - tisk rekl. plakátů, transakce z účtu dne 24.08.2020
29 040,00 Regionální vydavatelství - inzerce, transakce z účtu dne 24.08.2020

504,45 Nákup: FACEBK *DUWPZZ6FL2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 29.8.2020,
částka 504.45 CZK, transakce z účtu dne 31.08.2020

105 009,00 Weiner Jiří - tisk A3 s lomem na A4, transakce z účtu dne 31.08.2020
37 384,00 Weiner Jiří - tisk A3 s lomem na A4 - změna specifikace, transakce z účtu dne 07.09.2020

3 846,00 Rumiantceva Iuliia - video, transakce z účtu dne 07.09.2020
13 068,00 VR ATELIER - tisk letáků, transakce z účtu dne 07.09.2020

3 000,00 Píša Václav - video, transakce z účtu dne 07.09.2020
7 544,00 on-design - propagační předměty, transakce z účtu dne 11.09.2020



1 750,00 Nákup: FACEBK *FZYJWVEFL2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 12.9.2020,
částka 1750.00 CZK, transakce z účtu dne 14.09.2020

170,87 Nákup: FACEBK *NHTBKVWXF2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 13.9.2020,
částka 170.87 CZK, transakce z účtu dne 14.09.2020

500,00 Nákup: FACEBK *PYR57WNXF2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 12.9.2020,
částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 14.09.2020

500,00 Nákup: FACEBK *FXJEUW6YF2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 14.9.2020,
částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 15.09.2020

13 298,00 Media Walk - rekl. plachty, transakce z účtu dne 15.09.2020
35 961,20 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 15.09.2020

500,00 Nákup: FACEBK *Q35ZJWAYF2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 16.9.2020,
částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne 17.09.2020

1 750,00 Nákup: FACEBK *8CEDXVWFL2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 16.9.2020,
částka 1750.00 CZK, transakce z účtu dne 17.09.2020

750,00 Nákup: FACEBK *9LAJFWAXF2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 18.9.2020,
částka 750.00 CZK, transakce z účtu dne 19.09.2020

2 500,00 Nákup: FACEBK *4CWLKWSFL2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 18.9.2020,
částka 2500.00 CZK, transakce z účtu dne 19.09.2020

1 500,00 Nákup: GOOGLE *ADS2245348837, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne
20.9.2020, částka 1500.00 CZK, transakce z účtu dne 21.09.2020

1 250,00 Nákup: FACEBK *9QJM8WSXF2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 22.9.2020,
částka 1250.00 CZK, transakce z účtu dne 23.09.2020

6 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS2245348837, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne
23.9.2020, částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne 24.09.2020

4 000,00 Nákup: FACEBK *2V38VW2GL2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 25.9.2020,
částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 26.09.2020

1 573,00 MetroZoom - tisk rekl. plakátů, transakce z účtu dne 27.09.2020
10 000,00 Štrojsa Adam - volební spot, transakce z účtu dne 27.09.2020

2 662,00 Kodeda Filip - bannery, transakce z účtu dne 27.09.2020

1 750,00 Nákup: FACEBK *NA264XJXF2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 27.9.2020,
částka 1750.00 CZK, transakce z účtu dne 28.09.2020

9 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS2245348837, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne
29.9.2020, částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne 30.09.2020

2 148,81 Nákup: FACEBK *U9GPHXNFL2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 29.9.2020,
částka 2148.81 CZK, transakce z účtu dne 30.09.2020

2 500,00 Nákup: FACEBK *PSP6CX6YF2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.10.2020,
částka 2500.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020

2 500,00 Nákup: FACEBK *UQRXGWSXF2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.10.2020,
částka 2500.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020



4 000,00 Nákup: FACEBK *78CD4WWXF2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 1.10.2020,
částka 4000.00 CZK, transakce z účtu dne 02.10.2020

6 000,00 Nákup: FACEBK *6KG7YVEXF2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 2.10.2020,
částka 6000.00 CZK, transakce z účtu dne 03.10.2020

1 166,41 Nákup: FACEBK *TVC8EWWFL2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 4.10.2020,
částka 1166.41 CZK, transakce z účtu dne 05.10.2020

8 889,97 Nákup: FACEBK *TTWE4XAYF2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 5.10.2020,
částka 8889.97 CZK, transakce z účtu dne 06.10.2020

9 000,00 Nákup: FACEBK *Y4TAZWAXF2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 7.10.2020,
částka 9000.00 CZK, transakce z účtu dne 08.10.2020

43 560,00 Weiner Jiří - tisk letáků, transakce z účtu dne 09.10.2020
12 500,00 Nákup: FACEBK *PVWBKX6YF2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 10.10.2020,

částka 12500.00 CZK, transakce z účtu dne 10.10.2020
2 596,00 Nákup: FACEBK *YBUEZWNXF2, Havover Reach, 5-7 Hanover Qua, fb.me/ads, DUBLIN 2, IRL, dne 12.10.2020,

částka 2596.00 CZK, transakce z účtu dne 13.10.2020
6 000,00 Černý Filip - návrh novin, transakce z účtu dne 13.10.2020

19 000,00 Urbánková Vlasta - práce tajemníka - 9/2020, transakce z účtu dne 13.10.2020
2 420,00 VR ATELIER - přelepky, transakce z účtu dne 25.10.2020
6 000,00 Píša Václav - video, transakce z účtu dne 25.10.2020
6 895,46 Nákup: GOOGLE *ADS2245348837, Gordon House, Barrow Street, cc@google.com, UNKNOWN, IRL, dne

29.10.2020, částka 6895.46 CZK, transakce z účtu dne 30.10.2020
7 502,00 Kulturní centrum HP - pronájem, transakce z účtu dne 02.11.2020
3 388,00 Chytil Vladimír - výroba a umístění rekl. plachty, transakce z účtu dne 04.11.2020

13 976,00 OMIKRON Invest - pohlednice, transakce z účtu dne 04.11.2020
48 400,00 Smoljak Jakub - vedení kampaně, transakce z účtu dne 04.11.2020

2 783,00 Zeman Tomáš - konstrukce pro rekl. plachty, transakce z účtu dne 04.11.2020
47 833,99 Česká pošta - roznos volebních materiálů, transakce z účtu dne 04.11.2020

605,00 VR ATELIER - tisk, transakce z účtu dne 15.11.2020
3 000,00 Čermák Jan - videoedit, transakce z účtu dne 22.11.2020

19 000,00 Urbánková Vlasta - práce tajemníka - 10/2020, transakce z účtu dne 22.11.2020
6 900,00 Haluza Petr - Technické zabezpečení volební kampaně, transakce z účtu dne 01.12.2020
5 000,00 Haluza Petr - logistika volební kampaně, transakce z účtu dne 01.12.2020

20 750,00 Haluza Petr - organizační zabezpečení volební kampaně, transakce z účtu dne 01.12.2020
41 500,00 Píša Václav - tvorba webu a videí, transakce z účtu dne 01.12.2020

7 648,00 CDI.CZ - cukr, transakce z účtu dne 01.12.2020



5 000,00 Vondrák Jiří - DTP práce a předtisková příprava, transakce z účtu dne 01.12.2020
34 583,03 Česká pošta - roznos volebních materiálů, transakce z účtu dne 02.12.2020
48 821,71 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu dne 06.12.2020
20 750,00 Klusáková Renata - organizační zajištění volební kampaně, transakce z účtu dne 06.12.2020

400,00 převod nákladů z ostatních volebních účtů
4 618,21 DPH



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Koaliční partner Česká pirátská strana vložil do volební kampaně 120 000 Kč převodem finančních prostředků na volební účet koaličního senátního kandidáta. 
Koaliční partner TOP 09 vložil do volební kampaně 120 000 Kč převodem finančních prostředků na volební účet koaličního senátního kandidáta.


